
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-96370.35 999960.40 897875.64 0.00 5714.41

64308.94 688176.04 750997.42 -64308.94 -62821.38

-161473.55 100914.30 58824.00 64308.94 -55074.31

0.00 110134.31 0.00 0.00 110134.31

0.00 43959.18 43959.18 0.00 0.00

-81.93 17146.02 0.00 0.00 17064.09

876.19 39630.55 44095.04 0.00 -3588.30

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1001164.23 980549.54 89318.47

677766.80 668765.18 58876.85

95515.21 100914.30 9228.98

115736.03 110134.31 5605.71

47538.48 43959.18 3579.30

17644.47 17146.02 1419.95

46963.24 39630.55 10607.68

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

5.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

69104.66

23034.89

35287.49

14703.12

2704.55

Сальдо на конец 

периода (руб.)

0.00

0.00

0.00

0.00

43959.18Оплата старшего по дому

Прочие работы

Окраска малых форм                                                                                  

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

63223.42

44095.04

58824.00Текущий ремонт общего имущества:

Установка двери и навесов                                                                                                                                                                                                    58824.00

192.00

Устройство снежного городка                                                                         1754.72

2572.50

139710.14

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 92871.33

1960.42

Стоимость работ, руб. 

748424.92

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

123506.21

182318.69

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Электроэнергия МОП

Капитальный ремонт

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья 19410.86

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№145 Большевистская

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

625.78

Оплата старшего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

Электроэнергия МОП

Оплата старшего по дому 0.00

Прочие поступления, руб. 

19410.86


