ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №145 Большевистская

за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-96370.35	999960.40	897875.64	0.00	5714.41
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	64308.94	688176.04	750997.42	-64308.94	-62821.38
Текущий ремонт	-161473.55	100914.30	58824.00	64308.94	-55074.31
Капитальный ремонт	0.00	110134.31	0.00	0.00	110134.31
Оплата старшего по дому	0.00	43959.18	43959.18	0.00	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	-81.93	17146.02	0.00	0.00	17064.09
Электроэнергия МОП	876.19	39630.55	44095.04	0.00	-3588.30

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1001164.23	980549.54	89318.47	19410.86
Содержание жилья	677766.80	668765.18	58876.85	19410.86
Текущий ремонт	95515.21	100914.30	9228.98	0.00
Капитальный ремонт	115736.03	110134.31	5605.71	0.00
Оплата старшего по дому	47538.48	43959.18	3579.30	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	17644.47	17146.02	1419.95	0.00
Электроэнергия МОП	46963.24	39630.55	10607.68	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	748424.92	
1.1	Уборка лестничных клеток	123506.21	
1.2	Уборка придомовой территории	182318.69	
1.3	Механизированная уборка территории	2704.55	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	139710.14	
1.5	Техническое обслуживание лифтов	92871.33	
1.6	Дератизация, дезинсекция	1960.42	
1.7	Вывоз ТБО, КГМ	69104.66	
1.8	Аварийно-диспетчерское обслуживание	23034.89	
1.9	Расчетно-кассовое обслуживание	35287.49	
1.10	Услуги паспортного стола	14703.12	
1.11	Расходы на управление	63223.42	
2.	Электроэнергия МОП	44095.04	
3.	Текущий ремонт общего имущества:	58824.00	
	Установка двери и навесов	58824.00	
4.	Прочие работы	2572.50	
	Устройство снежного городка	1754.72	
	Окраска малых форм	192.00	
	Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО	625.78	
5.	Оплата старшего по дому	43959.18	

циректор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.